
ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY LTC RAKOVNÍK z.s. PRO ROK 2024 

1. Členské příspěvky pro rok 2024 

Mládež ve věku do 3 let (včetně) osvobozeni od placení členských příspěvků 

Mládež ve věku 4 až 7 let (ročníky 2017-2020)    500,- Kč  

Mládež ve věku 8 až 9 let (ročníky 2015-2016)    1 000,- Kč  

Mládež ve věku 10 až 18 let (ročníky 2006-2014)    1 500,- Kč  

Studenti do 26 let (ročníky 1998-2005)    1 500,- Kč 

Dospělí, kteří nepatří do žádné  

jiné zde uvedené kategorie    3 000,- Kč 

Osoby ve věku 65 let a více (ročníky 1950-1959)    1 500,- Kč 

Senioři ve věku 75 let a více* osvobozeni od placení členských příspěvků 
*vztahuje se pouze na dlouholeté členy spolku (minimálně 8x členem spolku v posledních 10 letech) 

SLEVA 25% ze základního členského příspěvku pro každého dalšího rodinného 

příslušníka, tj. dítě, rodiče, sourozence, manžela, nebo partnera dospělého člena, s nímž 

sdílí společnou rodinnou domácnost, který zaplatil plný členský příspěvek ve výši 3 000 

Kč (dále jen "rodinná sleva") 

Pro zařazení do příslušné z výše uvedených věkových kategorií je rozhodující věk, který 

dosáhne člen v roce 2024. 

Přehledná tabulka částek členského příspěvku pro jednotlivé věkové skupiny členů a v 

různých variantách členského příspěvku (základní, při uplatnění rodinné slevy a 

udržovací) je na následující straně v příloze 1.  

2. O osvobození členů od placení členských příspěvků, o snížení členských příspěvků, 

případně o dalších výjimkách ze zde uvedených pravidel rozhoduje výbor spolku. 

3. Udržovací roční členský příspěvek  50% ze základního členského příspěvku 

člena podle bodu 1 (na udržovací členský příspěvek nelze uplatnit rodinnou slevu) 

4. Roční poplatek za skříňku   400,- Kč 

5. Členské příspěvky a ostatní poplatky se hradí převodem na účet LTC Rakovník z.s. 

vedený u KB, číslo účtu 8333221/0100, jako VS uvádět rodné číslo člena, do zprávy pro 

příjemce případně uvádět jméno a příjmení člena. 

6. Bezplatně sportovat v areálu spolku může člen až po splnění členských povinností, tj. 

úhradě členských příspěvků a odpracování povinných brigádnických hodin, případně 

úhradě peněžité náhrady brigádnických hodin. 

7. V soutěžních zápasech mohou za družstva spolku nastupovat pouze členové spolku. 

8. POPLATEK ZA HOSTOVÁNÍ (využití kurtu nečlenem spolku) 

Hostování za kurt       250,- Kč/hod. 

Přehledná tabulka pro různé varianty hostování je na následující straně v příloze 2.  

9. Jednorázový registrační poplatek za přihlášku nového člena 

Mládež / Studenti nad 18 let / Osoby ve věku 65 let a více 300,- Kč 

Dospělí        500,- Kč 

Výbor LTC Rakovník z.s. 

31. 3. 2024  



Příloha 1 – Přehled částek členských příspěvků 

 

Věková kategorie členů 
Základní členský 

příspěvek 

Základní členský příspěvek 

při uplatnění rodinné slevy *) 

Udržovací členský 

příspěvek 

Mládež ve věku do 3 let 

(ročníky 2021 a mladší) 
0 Kč 0 Kč --- 

Mládež ve věku 4 až 7 let 

(ročníky 2017 – 2020) 
500 Kč 375 Kč 250 Kč 

Mládež ve věku 8 až 9 let 

(ročníky 2015 – 2016) 
1 000 Kč 750 Kč 500 Kč 

Mládež ve věku 10 až 18 let 

(ročníky 2006 – 2014) 
1 500 Kč 1 125 Kč 750 Kč 

Studenti do 26 let 

(ročníky 1998 – 2005) 
1 500 Kč 1 125 Kč 750 Kč 

Dospělí, kteří nepatří do 

žádné jiné zde uvedené 

kategorie 

3 000 Kč 2 250 Kč 1 500 Kč 

Osoby ve věku 65 let a více 

(ročníky 1950 – 1959) 
1 500 Kč 1 125 Kč 750 Kč 

Senioři ve věku 75 let a více  

(ročníky 1949 a starší) **) 
0 Kč 0 Kč --- 

*) za podmínek uvedených v bodu 1 výše 

**) vztahuje se pouze na dlouholeté členy spolku (minimálně 8x členem spolku v posledních 10 letech) 
 

Příloha 2 – POPLATKY ZA HOSTOVÁNÍ 

 

Varianta hraní na kurtu Cena 

Dvouhra:  pouze nečlenové 

Čtyřhra:    pouze nečlenové 

Jiná forma hry: pouze nečlenové 

Jiná forma hry: 1 člen + 4 a více nečlenů 

250 Kč / hod 

Čtyřhra:   1 člen + 3 nečlenové 

Jiná forma hry: 1 člen + 2 nečlenové 
200 Kč / hod 

Dvouhra: 1 člen + 1 nečlen 

Čtyřhra:   2 členové + 2 nečlenové 
150 Kč / hod 

Čtyřhra:   3 členové + 1 nečlen 

Jiná forma hry: 2 členové + 1 nečlen 
100 Kč / hod 

 

V případě pořádaní turnaje naším spolkem bude určen poplatek pro členy a nečleny. Cenu navrhuje pořadatel a 

schvaluje výbor spolku. 

 

V případě jednorázového pronájmu více než 10 hodin nebo dlouhodobého pravidelného pronájmu je možné požádat 

o zvýhodněnou cenu, kterou schvaluje výbor spolku. 


